
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16.250 ,,DĖL ROKIŠKIO TURIZMO IR TRADICINIŲ AMATŲ 

INFORMACIJOS IR KOORDINAVIMO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ 

IR ĮKAINIŲ“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių sąrašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 

m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. TS-16.250 ,,Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 

informacijos ir koordinavimo centro teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių”(pagal priedą). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-77 

       priedas 

 

ROKIŠKIO TURIZMO IR TRADICINIŲ AMATŲ INFORMACIJOS IR 

KOORDINAVIMO CENTRO MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO PAPILDYMAS 

 

Kopijavimo ir skenavimo paslaugos: 

A4 formato vienpusė kopija – 0,06 Eur; 

A4 formato vienpusė spalvota kopija – 0,43 Eur;  

A4 formato dvipusė kopija – 0,09 Eur; 

A4 formato dvipusė spalvota kopija – 0,58 Eur;  

A3 formato vienpusė kopija – 0,12 Eur; 

A3 formato vienpusė spalvota kopija – 0,87 Eur;  

A3 formato dvipusė kopija – 0,15 Eur; 

A3 formato dvipusė spalvota kopija – 1,16 Eur;  

A4 formato vienpusis skanavimas – 0,14 Eur. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


